
VÝSLEDKY PROJEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE PAŠOVICE 
 

na 5. zasedání, konaném dne 2.11.2023 v zasedací místnosti Obecního úřadu v Pašovicích  
 
 
119/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje způsob jednání aklamací o každém 

bodu programu zvlášť  
  
120/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje program 5. zasedání zastupitelstva, konaného 

dne 2.11.2023: 
            1.      Zahájení 

             2.      Kontrola plnění usnesení 
3.      Schválení Obecně závazné vyhlášky obce Pašovice o místním poplatku 

za užívání veřejného prostranství 
4.      Schválení Obecně závazné vyhlášky obce Pašovice o místním poplatku  

za obecní systém odpadového hospodářství 
5.      Schválení Obecně závazné vyhlášky obce Pašovice o místním poplatku 

ze psů                                             
6.      Schválení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu obce Pašovice         

na období 2025-2027  
7.       Schválení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu PO MŠ Pašovice na 

období 2024-2025  
8. Schválení nákupu pozemku p.č. 3231 v k.ú. Pašovice na Moravě                         
9.      Schválení příspěvků a darů na činnost spolků v roce 2024 
10. Plán investičních a neinvestičních akcí na rok 2024 
11. Návrh rozpočtu na rok 2024 
12. Příprava inventarizace majetku obce k 31.12.2023 
13. Rozpočtové opatření č. 6/2023 
14. Různé 
15. Závěr 

 
121/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice určuje ověřovatele zápisu                                         

p. Rachůnka a p. Beníčka    
  
122/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice  schvaluje návrhovou komisi ve složení                 

p.   Karlík a p.  Langer 
 
123/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje zprávu o plnění usnesení ze dne 

24.8.2023 
 
124/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce 

Pašovice o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, která nabývá 
účinnosti 1.1.2024 

 
125/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce 

Pašovice o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, 
která nabývá účinnosti 1.1.2024 



 
126/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce 

Pašovice o místním poplatku ze psů, která nabývá účinnosti 1.1.2024  
 
127/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce 

Pašovice na období 2025-2027  
 
128/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje střednědobý výhled rozpočtu PO MŠ 

Pašovice na období 2024-2025  
 
129/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje nákup pozemku p.č. 3231 (druh 

pozemku: zahrada) o výměře 201 m2, zapsaný na LV č. 169 pro k.ú. Pašovice 
na Moravě, za cenu v místě a čase obvyklou, a pověřuje starostu obce 
podpisem kupní smlouvy 

  
130/5/2023  Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje příspěvky a dary na kulturu, sport          

a činnosti spolků v roce 2024: 
 
          

Myslivecký spolek Březí 20.000 
SDH Pašovice 20.000 
FS Holomňa 20.000 
ZŠ a MŠ Prakšice 15.000 
Spolek Pašovsko-Prakšická hodová chasa 10.000 
TJ SOKOL Prakšice 60.000 
Spolek Rybníkářství Holomňa 25.000 
LMK Prakšice-Pašovice 2.000 
Český svaz včelařů Uherský Brod 5.000 
Centrum zdravotně postižených Zlín 1.000 
Český klub neslyšících AUDIOHELP UB 1.000 
CHARITA Uh.Brod 2.000 
Linka bezpečí 1.000 
PAHOP Uherské Hradiště 20.000 
DS Lukov 1.000 
DS Nezdenice 1.000 
Turnaj ulic ve fotbale 5.000 
Dětský den v Pašovicích 10.000 
Countrybál  5.000 
Akce seniorů 5.000 

 
131/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje investiční a neinvestiční akce v obci 

Pašovice na rok 2024 
 
132/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí návrh rozpočtu obce Pašovice na 

rok 2024. Rozpočet na rok 2024 bude vypracován ke schválení v příjmové části 
na položky a ve výdajové části na paragrafy. 

 



133/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí informaci o přípravě 
inventarizace majetku obce Pašovice k 31.12.2023 

 
134/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2023 
 
135/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje podání žádosti o dotaci na revitalizaci 

zeleně v obci Pašovice u Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, Kaplanova 
1931/1, 148 00  Praha 11-Chodov 

 
136/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice bere na vědomí informaci o odstoupení od 

žádosti o dotaci č. 129662-22-00155, schválenou Ministerstvem zemědělství, 
z důvodu malého podílu na celkových nákladech na akci „Obnova hřbitovní 
zdi“ 

 
137/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 

na provozování vodovodního řadu v lokalitě Za autobusovou zastávkou v obci 
Pašovice s firmou Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, Sady, 
686 01  Uherské Hradiště, IČO:  49453866, a pověřuje starostu obce podpisem 
smlouvy  

 
138/5/2023 Zastupitelstvo obce Pašovice pověřuje starostu obce Pašovice svolat další 

řádné zasedání zastupitelstva obce nejpozději do 15.12.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………                                                     ………………………………………………. 
starosta obce Vlastimil Řezníček                                               místostarosta obce Radim Karlík 


